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Tegevusaruanne

Ettevõte on asutatud 19.10.2010.

Ettevõtte peamiseks tegevusvaldkonnaks on puidu (3 meetriste palkide) ümbertöötlemine halupuudeks ehk lõhutud küttepuudeks. OÜ Halud.ee

tootmine asub Läänemaal, Hanila vallas, Vatla külas. Küttepuid müüakse peamiselt Läänemaal ja Pärnumaal, kuid suuremaid koguseid

müüakse ka üle Eesti.

Ettevõtte esmaseks tooteks on halupuud (kamina- ja ahjupuud), mida müüakse laotud ruumina, puisteruumina või 40 liitristes võrkkottides –

vastavalt kliendi soovile. Halupuude tootmise kõrval pakutakse kliendile puude transporditeenust kliendi poolt soovitud kohta.

Ettevõtte missiooniks on pakkuda kvaliteetset kuiva halupuud. Me panustame klientide kiirele ja kvaliteetsele teenindusele. Tellimusi võetakse

vastu iga päev nii e-maili kui telefoni teel. Küttepuude transport korraldatakse kliendile vähemalt kahe tööpäeva jooksul.

Meie ettevõtte motoks on „Kuiv puu igal aastaajal!“

2011. aastal soetati põhivarasse halumasin JAPA JA375 TRE PRO 5,6T ja kahveltõstuk HC CPCD15. 01.09.2011 sõlmiti võlaõigusleping

kinnistu soetamiseks aadressil Maltoosa, Vatla küla, Hanila vald, Läänemaa. Asjaõigusleping sõlmiti 27.07.2012. 

2013. aasta alguses soetati veoauto MAN, millega teostatakse halupuude transporti klientideni.

2018. aastal rentis ettevõte välja veoautot MAN, renditi välja ruume Maltoosa kinnistul, osutati arveametniku teenust ning müüdi küttepuid.

Ettevõtte juhatuse liikmetele tasusid ei makstud.

juhatuse liige

Margus Tamm
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 2 427 848 2

Nõuded ja ettemaksed 93 890 55 830 3

Kokku käibevarad 96 317 56 678  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 12 750 0  

Materiaalsed põhivarad 48 930 52 302 5

Kokku põhivarad 61 680 52 302  

Kokku varad 157 997 108 980  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 25 050 15 000 6

Võlad ja ettemaksed 2 086 1 092 7

Kokku lühiajalised kohustised 27 136 16 092  

Kokku kohustised 27 136 16 092  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 570 2 570 8

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 90 319 21 260  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 37 972 69 058  

Kokku omakapital 130 861 92 888  

Kokku kohustised ja omakapital 157 997 108 980  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügitulu 68 906 78 565  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -8 054 -3 959  

Mitmesugused tegevuskulud -14 693 -2 158  

Tööjõukulud -5 599 0 9

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -3 372 -3 372 5

Muud ärikulud -24 -18  

Ärikasum (kahjum) 37 164 69 058  

Intressikulud 808 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 37 972 69 058  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 37 972 69 058  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Halud.ee (edaspidi: ettevõte) 2018. aasta majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on

kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Ettevõtte kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste

laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel

tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele.

Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel,

kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma

võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue

ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu

vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid,

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu,

sisemise intressimäära meetodit kasutades.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses. Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse

FIFO meetodit. Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Materjalid ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab

samade valmistoodete neto realiseerimismaksumuse. Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil

müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Lõpetamata- ja valmistoodangu puhul on

tootmise üldkulud jagatud varudele ettevõtte normaalsetest tootmismahtudest lähtudes.

Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Materjalid

ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade

valmistoodete neto realiseerimisväärtust.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad
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Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 1 000 eurost ja kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik tööiga on

üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1 000 euro, kantakse soetamisel 100%-liselt kulusse. Materiaalne põhivara võetakse

arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit.

Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või kontsernil pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Kulu kaupade müügil kajastatakse siis, kui müügitehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. Teenuse

osutamisega kaasnevad kulud kajastatakse teenuse osutamisega samal perioodil.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 (2008 - 2014 aastal kehtis maksumäär 21/79)

väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide

väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata

kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled
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Ettevõtte aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a.omanikke (emaettevõte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

b.sidusettevõtteid;

c.teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtte teised tütarettevõtted);

d.tegev- ja kõrgemat juhtkonda; 

e.eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

SEB 2 427 848

Kokku raha 2 427 848

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 53 020 53 020  

Ostjatelt laekumata

arved
53 020 53 020  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
219 219 4

Muud nõuded 40 651 40 651  

Laenunõuded 40 651 40 651  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
93 890 93 890  

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 12 410 12 410  

Ostjatelt laekumata

arved
12 410 12 410  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
12 12 4

Muud nõuded 43 408 43 408  

Laenunõuded 43 408 43 408  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
55 830 55 830  



9

Halud.ee OÜ 2018. a. majandusaasta aruanne

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 246 995

Sotsiaalmaks 155   

Ettemaksukonto jääk 219  12  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 219 401 12 995

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2016  

Soetusmaksumus 27 811 41 692 41 692 2 039 71 542

Akumuleeritud kulum -1 080 -14 396 -14 396 -392 -15 868

Jääkmaksumus 26 731 27 296 27 296 1 647 55 674

  

Lisandumised äriühenduste kaudu -360 -2 916 -2 916 -96 -3 372

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 27 811 41 692 41 692 2 039 71 542

Akumuleeritud kulum -1 440 -17 312 -17 312 -488 -19 240

Jääkmaksumus 26 371 24 380 24 380 1 551 52 302

  

Amortisatsioonikulu -360 -2 916 -2 916 -96 -3 372

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 27 811 41 692 41 692 2 039 71 542

Akumuleeritud kulum -1 800 -20 228 -20 228 -584 -22 612

Jääkmaksumus 26 011 21 464 21 464 1 455 48 930
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Concrete Highways OÜ 25 050 25 050   0% 31.12.2019

Lühiajalised laenud

kokku
25 050 25 050      

Laenukohustised kokku 25 050 25 050    

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Concrete Highways OÜ 15 000 15 000   0% EUR 31.12.2018

Lühiajalised laenud

kokku
15 000 15 000      

Laenukohustised kokku 15 000 15 000    

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 685 1 685  

Maksuvõlad 401 401 4

Kokku võlad ja ettemaksed 2 086 2 086  

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 97 97  

Maksuvõlad 995 995 4

Kokku võlad ja ettemaksed 1 092 1 092  

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Osakapital 2 570 2 570

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 4 069 0

Sotsiaalmaksud 1 530 0

Kokku tööjõukulud 5 599 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 02.05.2019

Halud.ee OÜ (registrikood: 12008768) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RIHO SILLAOTS Sisestaja 02.05.2019

MARGUS TAMM Juhatuse liige 07.05.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 90 319

Aruandeaasta kasum (kahjum) 37 972

Kokku 128 291

Juhatus teeb ettepaneku kasumit mitte jaotada.

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 90 319

Aruandeaasta kasum (kahjum) 37 972

Kokku 128 291

Otsustati kasumit mitte jaotada.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Raamatupidamine, maksualane nõustamine 69202 27194 39.47% Jah

Veokite rentimine ja kasutusrent 77121 25952 37.66% Ei

Küttepuude tootmine 02202 8227 11.94% Ei

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 7533 10.93% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Margus Tamm 37410180258 Soome
2570 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress halud@halud.ee

Veebilehe aadress www.halud.ee

Veebilehe aadress www.facebook.ee/halud.ee


